別記第６号様式

地熱・温泉熱アドバイザー派遣事業による支援完了報告書

　　年　　月　　日

北海道経済部ゼロカーボン推進局ゼロカーボン産業課
新エネルギー担当課長　様
[bookmark: _GoBack]

                                              〒
                                        　　　住　　所
                                        　　　申請者名
                                              代表者名

次のとおり標記事業における支援を受けましたので、報告します。
記
１　支援の内容
（１）担当アドバイザーの所属・職・氏名

（２）指導・助言を受けた日
　　年　　月　　日（　）　　時から　　時

２　指導・助言の内容等
（１）アドバイザーへの相談内容

（２）アドバイザーからの指導・助言事項

（３）上記（２）に対する対応等

３　その他（当該事業を活用した感想等）